Ynon TaH3una MaHcypoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-852-331-
K3Mn®/2023

01-861-331-
K3Mn®/2023

01-868-331-
K3Mn®/2023

01-881-331-
K3Mn®/2023

01-1029-
1008/2023

01-1050-
297/2023

01-1063-
1038/2023

I0p. NINLO
3aKJlo4YyMBLLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN
ueHTp "OueHwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN
ueHTp "OueHwmk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN
ueHTp "OueHwmk"

000 "2kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

00O "2kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnk"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

04.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

CBepeHusn

Ypnon TaH3nmna MaHcypoBHa

000480

24.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

Obnvraunn

obnurauunn,
SMUTEHT

obnurauunmn,
SMUTEHT

Obnuraunn

ATC

Axkunn

AKUUN

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



01-1082-
2266-K3MnNo
/2023

01-1085-
1019/2023

01-1091-03-
K3Mn®/2023

01-1103-
297/2023

01-1116-
331-
K3Mn®/2023

01-1128-
2266-K3MNo
/2023

01-1139-
103/2023

01-1143-
1042/2023

01-1166-
1132/2023

01-1167-
1132/2023

01-1171-
923/2023

01-1193-
1151/2023

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnk"

00O "3kcnepTHoO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "2kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCY/JIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALWOHHbIN
ueHTp "OueHwmnk"

10.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

23.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

31.08.2023

18.08.2023

22.09.2023

25.09.2023

08.09.2023

19.09.2023

Donsa

ATC

Donsa

3anma

Donsa

Lons

AKunn

MpaBo
TpeboBaHus

ATC

ATC

Donsa

ATC

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHkKa
6usHeca

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0O
nMmyuiecTsa

OueHka
6usHeca

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



01-1199-
845/2023

01-1205-03-
K3Mn®/2023

01-1226-
1180/2023

02-222-
223/2023

02-357-
348/2023

02-08-
308/2023

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnk"

00O "3kcnepTHoO-
KOHCYJIbTALMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

18.09.2023

18.09.2023

29.09.2023

05.07.2023

25.09.2023

24.08.2023

Donsa

Lonsa

ATC

OueHka
aKTVBOB

OueHka
aKTMBOB

ATC

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



