## Удод Танзиля Мансуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.											
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			<b>Сведения</b> Удод Танзиля Мансуровна  000480  24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01-852-331- КЗПИФ/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	05.07.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
						01-861-331- КЗПИФ/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	06.07.2023	облигации, эмитент	Рыночная	Оценка бизнеса
01-868-331- КЗПИФ/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	07.07.2023	облигации, эмитент	Рыночная	Оценка бизнеса						
01-881-331- КЗПИФ/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	10.07.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса						
01-1029- 1008/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	04.08.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества						
01-1050- 297/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	07.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса						
01-1063- 1038/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	10.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса						

01-1082- 2266-КЗПИФ /2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	10.08.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1085- 1019/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	17.08.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-1091-03- КЗПИФ/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	14.08.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1103- 297/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	23.08.2023	Займа	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1116- 331- КЗПИФ/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	22.08.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1128- 2266-КЗПИФ /2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	24.08.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1139- 103/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	31.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1143- 1042/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	18.08.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1166- 1132/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	22.09.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-1167- 1132/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	25.09.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-1171- 923/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	08.09.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1193- 1151/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	19.09.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества

01-1199- 845/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	18.09.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1205-03- КЗПИФ/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	18.09.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-1226- 1180/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	29.09.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-222- 223/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	05.07.2023	Оценка активов	Рыночная	Оценка бизнеса
02-357- 348/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	25.09.2023	Оценка активов	Рыночная	Оценка бизнеса
02-08- 308/2023	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	24.08.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества